

2014-2015 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DEĞERLER YOLCULUĞU OKUL ÖNCESİ /İLKOKUL YILLIK PLANI

Aylar	DEĞERLER	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	GÖREVLİ ÖĞRETMEN-ETKİNLİK BOYUTU
EKİM	<p>YARDIMLAŞMA VE İŞBİRLİĞİ</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dayanışma - Komşuluk ilişkileri - Misafirperverlik - Paylaşım - İmece 	<ul style="list-style-type: none"> * İlgili değerle ya da başka bir değerle anılan önemli kişilerin hayatlarını paylaşma, onların dünya görüşlerini, düşüncelerini içeren drama gösterileri hazırlar. *Konu ile ilgili taramalar yaparak (hikaye, masal, müzik, sanat çalışmaları vb.) çalışmalara kaynak oluşturur. * Konuyla ilgili görsel materyalleri (Film, belgesel, slayt) izletir. * Değerler Köşesi (pano, duvar gazetesi) hazırlanır. *Veli Bilgilendirme mektubu yazılır. *Web sayfasına yayın hazırlanır. * Okul geneline yönelik etkinlikler planlanır. (sergi, yarışma, şenlik, kermes, kampanyalar vb.) *Aile bültenleri, seminer, konferans, aile katılımları, kitap ve film önerileriyle veliler sürece dahil edilir. <p>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</p> <p>Hayvanları Koruma Günü (4 Ekim)</p> <p>Ahilik Kültürü Haftası (8-12 Ekim)</p> <p>Birleşmiş Milletler Günü (24 Ekim)</p>	<ul style="list-style-type: none"> *Tüm Sınıf Öğretmenleri değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar. *Okul rehber öğretmeni değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar ve yürütür. *Matematik öğretmeni değerler ilgili problem üreterek çözdürür. * Müzik öğretmeni değerle ilgili öğrencilere şarkı sözü yazdırır, beste yaptırıp, söyletir. *Sınıf rehber öğretmenleri değerle ilgili sınıfta yapılan güzel örneklerden oluşan bir pano oluşturur. * Din Kült. veAhl. Bil. Öğretmeni değerle ilgili ayet, hadis-i şerif, sünnet vb. ile ilgili bilgilendirme yapar. *Değerleri fen bilimlerindeki kavram, kural ve kanunlar ile ilişkilendirir.
KASIM	<p>SAYGI</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kendine saygı - Anne-babaya saygı - Büyüklere saygı - Öğretmenlere saygı - Çevreye saygı - Atatürk'e saygı - Bayrağa saygı - Farklılıklara saygı - Görgü kuralları - İletişim 	<ul style="list-style-type: none"> * İlgili değerle ya da başka bir değerle anılan önemli kişilerin hayatlarını paylaşma, onların dünya görüşlerini, düşüncelerini içeren drama gösterileri hazırlar. *Konu ile ilgili taramalar yaparak (hikaye, masal, müzik, sanat çalışmaları vb.) çalışmalara kaynak oluşturur. * Konuyla ilgili görsel materyalleri (Film, belgesel, slayt) izletir. * Değerler Köşesi (pano, duvar gazetesi) hazırlanır. *Veli Bilgilendirme mektubu yazılır. *Web sayfasına yayın hazırlanır. * Okul geneline yönelik etkinlikler planlanır. (sergi, yarışma, şenlik, kermes, kampanyalar vb.) *Aile bültenleri, seminer, konferans, aile katılımları, kitap ve film önerileriyle veliler sürece dahil edilir. <p>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</p> <p>Organ Bağışı ve Nakli Haftası (3-9 Kasım)</p> <p>Lösemili Çocuklar Haftası (2-8 Kasım)</p> <p>Atatürk Haftası (10-16 Kasım)</p> <p>Afet Eğitimi Hazırlık Günü (12 Kasım)</p> <p>Dünya Felsefe Günü (20 Kasım)</p> <p>Dünya Çocuk Hakları Günü (20 Kasım)</p> <p>Öğretmenler Günü (24 Kasım)</p>	<ul style="list-style-type: none"> *Tüm Sınıf Öğretmenleri değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar. *Okul rehber öğretmeni değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar ve yürütür. *Matematik öğretmeni değerler ilgili problem üreterek çözdürür. * Müzik öğretmeni değerle ilgili öğrencilere şarkı sözü yazdırır, beste yaptırıp, söyletir. *Sınıf rehber öğretmenleri değerle ilgili sınıfta yapılan güzel örneklerden oluşan bir pano oluşturur. * Din Kült. veAhl. Bil. Öğretmeni değerle ilgili ayet, hadis-i şerif, sünnet vb. ile ilgili bilgilendirme yapar. *Değerleri fen bilimlerindeki kavram, kural ve kanunlar ile ilişkilendirir.

ARALIK	<p>SORUMLULUK</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kendine karşı sorumluluk - Aileye karşı sorumluluk - Topluma karşısorumluluk - Doğaya ve Çevreyesorumluluk - Çalışmak - Tutumluluk - Empati 	<ul style="list-style-type: none"> * İlgili değerle ya da başka bir değerle anılan önemli kişilerin hayatlarını paylaşma, onların dünya görüşlerini, düşüncelerini içeren drama gösterileri hazırlar. *Konu ile ilgili taramalar yaparak (hikaye, masal, müzik, sanat çalışmaları vb.) çalışmalara kaynak oluşturur. * Konuyla ilgili görsel materyalleri (Film, belgesel, slayt) izletir. * Değerler Köşesi (pano, duvar gazetesi) hazırlanır. *Veli Bilgilendirme mektubu yazılır. *Web sayfasına yayın hazırlanır. * Okul geneline yönelik etkinlikler planlanır. (sergi, yarışma, şenlik, kermes, kampanyalar vb.) *Aile bültenleri, seminer, konferans, aile katılımları, kitap ve film önerileriyle veliler sürece dahil edilir. <p>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR Dünya AIDS Günü (1 Aralık) İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası (10 Aralık gününü içine alan hafta) Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası (12-18 Aralık)</p>	<ul style="list-style-type: none"> *Tüm Sınıf Öğretmenleri değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar. *Okul rehber öğretmeni değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar ve yürütür. *Matematik öğretmeni değerler ilgili problem üreterek çözdürür. * Müzik öğretmeni değerle ilgili öğrencilere şarkı sözü yazdırır, beste yaptırıp, söyler. *Sınıf rehber öğretmenleri değerle ilgili sınıfta yapılan güzel örneklerden oluşan bir pano oluşturur. * Din Kült. veAhl. Bil. Öğretmeni değerle ilgili ayet, hadis-i şerif, sünnet vb. ile ilgili bilgilendirme yapar. *Değerleri fen bilimlerindeki kavram, kural ve kanunlar ile ilişkilendirir.
OCAK	<p>SEVGİ</p> <ul style="list-style-type: none"> - Başkalarını sevmek - Doğayı sevmek - Farklılıkları sevmek - Atatürk'ü sevmek - Kendini sevmek -Arkadaşlık - Vefakârlık - Sadâkat - Fedakârlık 	<ul style="list-style-type: none"> * İlgili değerle ya da başka bir değerle anılan önemli kişilerin hayatlarını paylaşma, onların dünya görüşlerini, düşüncelerini içeren drama gösterileri hazırlar. *Konu ile ilgili taramalar yaparak (hikaye, masal, müzik, sanat çalışmaları vb.) çalışmalara kaynak oluşturur. * Konuyla ilgili görsel materyalleri (Film, belgesel, slayt) izletir. * Değerler Köşesi (pano, duvar gazetesi) hazırlanır. *Veli Bilgilendirme mektubu yazılır. *Web sayfasına yayın hazırlanır. * Okul geneline yönelik etkinlikler planlanır. (sergi, yarışma, şenlik, kermes, kampanyalar vb.) *Aile bültenleri, seminer, konferans, aile katılımları, kitap ve film önerileriyle veliler sürece dahil edilir. <p>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR Enerji Tasarrufu Haftası (Ocak ayının 2. haftası)</p>	<ul style="list-style-type: none"> *Tüm Sınıf Öğretmenleri değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar. *Okul rehber öğretmeni değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar ve yürütür. *Matematik öğretmeni değerler ilgili problem üreterek çözdürür. * Müzik öğretmeni değerle ilgili öğrencilere şarkı sözü yazdırır, beste yaptırıp, söyler. *Sınıf rehber öğretmenleri değerle ilgili sınıfta yapılan güzel örneklerden oluşan bir pano oluşturur. * Din Kült. veAhl. Bil. Öğretmeni değerle ilgili ayet, hadis-i şerif, sünnet vb. ile ilgili bilgilendirme yapar. *Değerleri fen bilimlerindeki kavram, kural ve kanunlar ile ilişkilendirir.

ŞUBAT	<p>DÜRÜSTLÜK</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doğruluk - Adil olmak - Cesaret -Vicdan -Ahlak 	<ul style="list-style-type: none"> * İlgili değerle ya da başka bir değerle anılan önemli kişilerin hayatlarını paylaşma, onların dünya görüşlerini, düşüncelerini içeren drama gösterileri hazırlar. *Konu ile ilgili taramalar yaparak (hikaye, masal, müzik, sanat çalışmaları vb.) çalışmalara kaynak oluşturur. * Konuyla ilgili görsel materyalleri (Film, belgesel, slayt) izletir. * Değerler Köşesi (pano, duvar gazetesi) hazırlanır. *Veli Bilgilendirme mektubu yazılır. *Web sayfasına yayın hazırlanır. * Okul geneline yönelik etkinlikler planlanır. (sergi, yarışma, şenlik, kermes, kampanyalar vb.) *Aile bültenleri, seminer, konferans, aile katılımları, kitap ve film önerileriyle veliler sürece dahil edilir. <p>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</p> <p>Sivil Savunma Günü (28 Şubat)</p> <p>Vergi Haftası (Şubat ayının son haftası)</p>	<ul style="list-style-type: none"> *Tüm Sınıf Öğretmenleri değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar. *Okul rehber öğretmeni değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar ve yürütür. *Matematik öğretmeni değerler ilgili problem üreterek çözdürür. * Müzik öğretmeni değerle ilgili öğrencilere şarkı sözü yazdırır, beste yaptırıp, söyler. *Sınıf rehber öğretmenleri değerle ilgili sınıfta yapılan güzel örneklerden oluşan bir pano oluşturur. * Din Kült. veAhl. Bil. Öğretmeni değerle ilgili ayet, hadis-i şerif, sünnet vb. ile ilgili bilgilendirme yapar. *Değerleri fen bilimlerindeki kavram, kural ve kanunlar ile ilişkilendirir.
MART	<p>BARIŞ</p> <ul style="list-style-type: none"> -Arkadaşları ile barış -İnsanlarla barış -Doğa ile barış -Barış içinde dünya -Kendi ile barışık olma 	<ul style="list-style-type: none"> * İlgili değerle ya da başka bir değerle anılan önemli kişilerin hayatlarını paylaşma, onların dünya görüşlerini, düşüncelerini içeren drama gösterileri hazırlar. *Konu ile ilgili taramalar yaparak (hikaye, masal, müzik, sanat çalışmaları vb.) çalışmalara kaynak oluşturur. * Konuyla ilgili görsel materyalleri (Film, belgesel, slayt) izletir. * Değerler Köşesi (pano, duvar gazetesi) hazırlanır. *Veli Bilgilendirme mektubu yazılır. *Web sayfasına yayın hazırlanır. * Okul geneline yönelik etkinlikler planlanır. (sergi, yarışma, şenlik, kermes, kampanyalar vb.) *Aile bültenleri, seminer, konferans, aile katılımları, kitap ve film önerileriyle veliler sürece dahil edilir. <p>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR</p> <p>Yeşilay Haftası (Mart ayının ilk haftası)</p> <p>Girişimcilik Haftası (Mart ayının ilk haftası)</p> <p>Dünya Kadınlar Günü (8 Mart)</p> <p>Bilim ve Teknoloji Haftası (8-14)</p> <p>İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü (12 Mart)</p> <p>Tüketiciyi Koruma Haftası (15-21 Mart)</p> <p>Şehitler Günü (18 Mart)</p> <p>Yaşlılar Haftası (18-24 Mart)</p> <p>Türk Dünyası ve Toplulukları Haftası (21 Mart Nevruz gününü içine alan hafta)</p> <p>Orman Haftası (21-26 Mart)</p> <p>Dünya Tiyatrolar Günü (27 Mart)</p> <p>Kütüphaneler Haftası (Mart ayının son pazartesi günü)</p>	<ul style="list-style-type: none"> *Tüm Sınıf Öğretmenleri değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar. *Okul rehber öğretmeni değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar ve yürütür. *Matematik öğretmeni değerler ilgili problem üreterek çözdürür. * Müzik öğretmeni değerle ilgili öğrencilere şarkı sözü yazdırır, beste yaptırıp, söyler. *Sınıf rehber öğretmenleri değerle ilgili sınıfta yapılan güzel örneklerden oluşan bir pano oluşturur. * Din Kült. veAhl. Bil. Öğretmeni değerle ilgili ayet, hadis-i şerif, sünnet vb. ile ilgili bilgilendirme yapar. *Değerleri fen bilimlerindeki kavram, kural ve kanunlar ile ilişkilendirir.

<p style="text-align: center;">NİSAN</p>	<p>İYİLİK VEHOŞGÖRÜ -Trafikte hoşgörü -Eleştiriye açık olma -Öneriye açık olma -Merhamet -Cömertlik -Olumlu düşünme -Öfke kontrolü</p>	<p>* İlgili değerle ya da başka bir değerle anılan önemli kişilerin hayatlarını paylaşma, onların dünya görüşlerini, düşüncelerini içeren drama gösterileri hazırlar. *Konu ile ilgili taramalar yaparak (hikaye, masal, müzik, sanat çalışmaları vb.) çalışmalara kaynak oluşturur. * Konuyla ilgili görsel materyalleri (Film, belgesel, slayt) izletir. * Değerler Köşesi (pano, duvar gazetesi) hazırlanır. *Veli Bilgilendirme mektubu yazılır. *Web sayfasına yayın hazırlanır. * Okul geneline yönelik etkinlikler planlanır. (sergi, yarışma, şenlik, kermes, kampanyalar vb.) *Aile bültenleri, seminer, konferans, aile katılımları, kitap ve film önerileriyle veliler sürece dahil edilir. BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR *23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayram *Kutlu Doğum Haftası (14-20 NİSAN)</p>	<p>*Tüm Sınıf Öğretmenleri değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar. *Okul rehber öğretmeni değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar ve yürütür. *Matematik öğretmeni değerler ilgili problem üreterek çözdürür. * Müzik öğretmeni değerle ilgili öğrencilere şarkı sözü yazdırır, beste yaptırıp, söyler. *Sınıf rehber öğretmenleri değerle ilgili sınıfta yapılan güzel örneklerden oluşan bir pano oluşturur. * Din Kült. veAhl. Bil. Öğretmeni değerle ilgili ayet, hadis-i şerif, sünnet vb. ile ilgili bilgilendirme yapar. *Değerleri fen bilimlerindeki kavram, kural ve kanunlar ile ilişkilendirir.</p>
<p style="text-align: center;">MAYIS</p>	<p>ÖZGÜVEN -Girişimcilik - Hakkını savunmak - Başkalarının hakkını savunmak -Kendini ifade etmek</p>	<p>* İlgili değerle ya da başka bir değerle anılan önemli kişilerin hayatlarını paylaşma, onların dünya görüşlerini, düşüncelerini içeren drama gösterileri hazırlar. *Konu ile ilgili taramalar yaparak (hikaye, masal, müzik, sanat çalışmaları vb.) çalışmalara kaynak oluşturur. * Konuyla ilgili görsel materyalleri (Film, belgesel, slayt) izletir. * Değerler Köşesi (pano, duvar gazetesi) hazırlanır. *Veli Bilgilendirme mektubu yazılır. *Web sayfasına yayın hazırlanır. * Okul geneline yönelik etkinlikler planlanır. (sergi, yarışma, şenlik, kermes, kampanyalar vb.) *Aile bültenleri, seminer, konferans, aile katılımları, kitap ve film önerileriyle veliler sürece dahil edilir. BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Trafik ve İlk Yardım Haftası (Mayıs ayının ilk haftası) Vakıflar Haftası (Mayıs ayının 2. haftası) Anneler Günü (Mayıs ayının 2 inci Pazarı) Engelliler Haftası (10-16 Mayıs) Müzeler Haftası (18-24 Mayıs) Etik Günü (25 Mayıs günü)</p>	<p>*Tüm Sınıf Öğretmenleri değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar. *Okul rehber öğretmeni değerler ile ilgili tüm çalışmalarını planlar ve yürütür. *Matematik öğretmeni değerler ilgili problem üreterek çözdürür. * Müzik öğretmeni değerle ilgili öğrencilere şarkı sözü yazdırır, beste yaptırıp,söyler. *Sınıf rehber öğretmenleri değerle ilgili sınıfta yapılan güzel örneklerden oluşan bir pano oluşturur. * Din Kült. veAhl. Bil. Öğretmeni değerle ilgili ayet, hadis-i şerif, sünnet vb. ile ilgili bilgilendirme yapar. *Değerleri fen bilimlerindeki kavram, kural ve kanunlar ile ilişkilendirir.</p>